

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054137

Federal Tax I.D.# 20-5975804

EMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell KS

DATE <i>6-24-13</i>	SEC. <i>22</i>	TWP. <i>10</i>	RANGE <i>20</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>12:30pm</i>	JOB FINISH <i>1:00pm</i>
LEASE <i>Saylor</i>	WELL# <i>5</i>	LOCATION <i>Zurich Ks 56235 1/2 Sinto</i>			COUNTY <i>Rooks</i>	STATE <i>KS</i>	
☒ OLD ☐ NEW (Circle one)							

CONTRACTOR *Smiley Hill*
 TYPE OF JOB *PTA*
 HOLE SIZE *7 7/8* T.D.
 CASING SIZE *4 1/2* DEPTH
 TUBING SIZE *2 3/8* DEPTH *3400*
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG.
 PERFS.
 DISPLACEMENT

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER *Robert Y*
 # *417* HELPER *Kevin R*
 BULK TRUCK
 # *473* DRIVER *Joe G*
 BULK TRUCK
 # DRIVER

OWNER

CEMENT
 AMOUNT ORDERED *375 60/40 4% gel 1/4 #4/6*
500 # 11s

COMMON	<i>2.25</i>	@	<i>17.90</i>	<i>4027.50</i>
POZMIX	<i>1.50</i>	@	<i>9.35</i>	<i>1402.50</i>
GEL	<i>1.3</i>	@	<i>23.40</i>	<i>304.20</i>
CHLORIDE		@		
ASC		@		
<i>8/10 89.50 3.5%</i>		@	<i>2.97</i>	<i>259.88</i>
<i>Hulls 500 #</i>		@	<i>35.00</i>	<i>350.00</i>
<i>10sf</i>		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING <i>412.92 5sf</i>		@	<i>2.48</i>	<i>1024.03</i>
MILEAGE <i>648.625 4/m</i>		@	<i>2.60</i>	<i>1686.39</i>
TOTAL				<i>9054.50</i>

REMARKS:

pump 5661 ahead mix 12.5sf 250 hulls 23400
mixed 310sf 250 hulls 1643 air to surface
mix 15sf down hole
mix 10sf down backside shut in at
200sf

Rich Williams (CKC) on
location
 CHARGE TO: *Vess Oil*

STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB	<i>3400</i>
PUMP TRUCK CHARGE	<i>1250.00</i>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <i>38 H.M.I.</i>	@ <i>7.70</i> <i>292.60</i>
MANIFOLD <i>38 L.D.M.I.</i>	@ <i>4.40</i> <i>167.20</i>
TOTAL <i>1665.80</i>	
<i>1709.80</i>	

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
TOTAL _____		

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____

SIGNATURE _____

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES *10764.30*

DISCOUNT *2572.87* IF PAID IN 30 DAYS

2475.79
Net 8288.51
definitive